

ÍNDIX DEL PRESSUPOST

	<u>Pàgina</u>
AMIDAMENTS	2
QUADRE DE PREUS N°1	4
QUADRE DE PREUS N°2	6
PRESSUPOST PARCIAL	9
PRESSUPOST DE L'EXECUCIÓ MATERIAL	11
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE	12

AMIDAMENTS**Capítol 1. MAQUINÀRIA I COMPLEMENTS****Elements**

UT. Carretó manual porta-palets					
Unitats	Llarg	Ampla	Alt	Parcials	Totals
1	—	—	—	1	1

UT. Ha a desbrossar					
Unitats	Llarg	Ampla	Alt	Parcials	Totals
1,2	—	—	—	1,2	1,2

Complements

UT. Palets de fusta 1,20x1,20 m					
Unitats	Llarg	Ampla	Alt	Parcials	Totals
5	—	—	—	5	5

UT. Sacs de paper de 5 kg					
Unitats	Llarg	Ampla	Alt	Parcials	Totals
550	—	—	—	550	550

Capítol 2. ELEMENTS DEL CULTIU**Material de preparació del terreny**

M2. Malla de polietilè per a fer encoixinat del sòl					
Unitats	Llarg	Ampla	Alt	Parcials	Totals
—	100	1,00		100	100

Material d'implantació del cultiu

UT. Tests de plàstic de 25 cm de diàmetre					
Unitats	Llarg	Ampla	Alt	Parcials	Totals
8.500	—	—	—	8.500	8.500

UT. Tests de plàstic de 30 cm de diàmetre					
Unitats	Llarg	Ampla	Alt	Parcials	Totals
15.000	—	—	—	15.000	15.000

UT. Tests de plàstic de 50 cm de diàmetre					
Unitats	Llarg	Ampla	Alt	Parcials	Totals
15.000	—	—	—	15.000	15.000

UT. Sacs de substrat de 50 Kg					
Unitats	Llarg	Ampla	Alt	Parcials	Totals
705	—	—	—	—	705

UT. Sacs de fertilitzant de 25 Kg					
Unitats	Llarg	Ampla	Alt	Parcials	Totals
470	—	—	—	—	470

Material vegetal del cultiu

UT. Planter de Lavanda, Sàlvia i Timó. Safata de 3 esqueixos					
Unitats	Llarg	Ampla	Alt	Parcials	Totals
5.000	—	—	—	5.000	5.000

UT. Planter de Menta. Safata de 3 esqueixos					
Unitats	Llarg	Ampla	Alt	Parcials	Totals
2.834	—	—	—	2.834	2.834

QUADRE DE PREUS N°1**Capítol 1. MAQUINÀRIA I COMPLEMENTS****Elements**

UT. Carretó manual porta palets	
Preu unitari	Import
250,00	Dos-cents cinquanta euros

UT. ha a desbrossar	
Preu unitari	Import
1.500,00	Mil cinc cents euros

Complements

UT. Palets de fusta (1,20x 1,20 m)	
Preu unitari	Import
11,00	Onze euros

UT. Sacs de paper de 5 kg	
Preu unitari	Import
1,00	Un euro

Capítol 2. ELEMENTS DEL CULTIU

Material de preparació del terreny

M2. Malla de polietilè per a fer encoixinat del sòl	
Preu unitari	Import
48,5	Quaranta-vuit euros amb cinc cèntims

Material d'implantació del cultiu

UT. Tests de plàstic de 25 cm de diàmetre	
Preu unitari	Import
0,20	Quinze cèntims d'euro

UT. Tests de plàstic de 30 cm de diàmetre	
Preu unitari	Import
0,25	Quinze cèntims d'euro

UT. Tests de plàstic de 50 cm de diàmetre	
Preu unitari	Import
0,30	Vint cèntims d'euro

UT. Sacs de substrat de 50 Kg	
Preu unitari	Import
3,95	Tres euros amb noranta-cinc cèntims

UT. Sacs de fertilitzant de 25 Kg	
Preu unitari	Import
11,00	Onze euros

Material vegetal del cultiu

UT. Planter de Lavanda, Sàlvia i Timó. Safata de 3 unitats	
Preu unitari	Import
0,36	Trenta sis cèntims d'euro

UT. Planter de Menta. Safata de 3 unitats	
Preu unitari	Import
0,32	Trenta dos cèntims d'euro

QUADRE DE PREUS N°2**Capítol 1. MAQUINÀRIA I COMPLEMENTS****Elements**

UT. Carretó manual porta palets	250,00€
Sense descomposició	250,00

UT. ha a desbrossar	1.800,00 €
Sense descomposició	1.800,00

Complements

UT. Palets de fusta (1,20x 1,20 m)	11,00€
Sense descomposició	11,00

UT. Sacs de paper de 5kg	1,00€
Materials	0,80
Altres	0,20
TOTAL	1,00€

Capítol 2. ELEMENTS DEL CULTIU**Material de preparació del terreny**

M2. Malla de polietilè per a fer encoixinat del sòl	48,50€
Sense descomposició	48,50

Material d'implantació del cultiu

UT. Tests de plàstic de 25 cm de diàmetre	0,20€
Sense descomposició	0,20

UT. Tests de plàstic de 30 cm de diàmetre	0,25€
Sense descomposició	0,25

UT. Tests de plàstic de 50 cm de diàmetre	0,30€
Sense descomposició	0,30

UT. Sacs de substrat de 50 Kg	3,95€
Materials	3,20
Altres	0,75
TOTAL	3,95€

UT. Sacs de fertilitzant de 25 Kg	11,00€
Sense descomposició	11,00

Material vegetal del cultiu

UT. Planter de Lavanda, Sàlvia i Timó. Safata de 3 unitats	0,36€
Sense descomposició	0,36

UT. Planter de Menta. Safata de 3 unitats	0,32€
Sense descomposició	0,32

PRESSUPOST PARCIAL**Capítol 1. MAQUINÀRIA I COMPLEMENTS****Elements**

Concepte	Amidament	Preu unitari	Import
UT. Carretó manual porta-palets	1	250,00	250,00
UT. ha a desbrossar	1,2	1.500,00	1.800,00
TOTAL			2.050,00

Complements

Concepte	Amidament	Preu unitari	Import
UT. Palets de fusta (1,20x1,20 m)	5	11,00	55,00
UT. Sacs de paper 5 kg	550	1,00	550,00
TOTAL			605,00

Capítol 2. ELEMENTS DEL CULTIU**Material de preparació del terreny**

Concepte	Amidament	Preu unitari	Import
M2. Malla de polietilè per a fer encoixinat del sòl	100	48,50	4.850,00

Material d'implantació del cultiu

Concepte		Amidament	Preu unitari	Import
UT. Tests de plàstic de 25 cm de diàmetre		8.500	0,15	1.275,00
UT. Tests de plàstic de 30 cm de diàmetre		15.000	0,20	3.000,00
UT. Tests de plàstic de 50 cm de diàmetre		15.000	0,27	4.050,00
UT. Sacs de substrat 50 kg		1.100	3,95	4.345,00
UT. Sacs de fertilitzant 25 kg		770	11,00	8.470,00
TOTAL				21.140,00

Material vegetal del cultiu

Concepte		Amidament	Preu unitari	Import
UT. Planter	Lavanda, Sàlvia i Timó	5.000	0,36	1.800,00
	Menta	2.834	0,32	906,88
TOTAL				2.706,88

PRESSUPOST DE L'EXECUCIÓ MATERIAL

Capítol 1. MAQUINÀRIA I COMPLEMENTS

Elements	2050,00€
Complements	605,00€
TOTAL	2655,00€

Capítol 2. ELEMENTS DEL CULTIU

Material de preparació del terreny	4850,00€
Material d'implantació del cultiu	21.140,00€
Material vegetal del cultiu	2.706,88€
TOTAL	28696,88€

TOTAL DE L'EXECUCIÓ MATERIAL	31.351,88€
-------------------------------------	-------------------

RESUM DEL PRESSUPOST

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL	31.351,88€
Despeses generals (13%)	4.075,74€
Benefici industrial (6%)	1881,11€
Subtotal	37.308,73€
IVA (18%)	6715,57€
TOTAL	44.024,30€

Ascendeix el present pressupost d'execució per contracte a la quantitat de
QUARANTA-QUATRE MIL VINT-I-QUATRE EUROS AMB TRENTA
CÈNTIMS

Girona, abril del 2012

L'alumna

Anna Carceller i Roca